АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2023 № 590

«/ г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества (зданий,
строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в городском округе Верхний Тагил

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона РФ от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Положением «Порядок формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества городского округа Верхний
Тагил, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование только
субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества»,
утвержденным Решением Думы городского округа Верхний Тагил № 17/10 от
27.03.2009, постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от
27.10.2020 № 526 «О дополнении перечня муниципального имущества
городского округа Верхний Тагил, предназначенного для передачи во временное
и (или) пользование только субъектам малого и среднего предпринимательства,
а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него
муниципального имущества», постановлением Администрации городского
округа Верхний Тагил от 29.12.2021 № 812 «О дополнении перечня
муниципального имущества (зданий, строений, сооружений и нежилых
помещений), предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхний
Тагил», руководствуясь ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил,
Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества (зданий, строений,

сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в городском округе Верхний Тагил следующее имущество, согласно

приложению № 1, в связи с тем, что объект не востребован субъектами малого
или среднего предпринимательства.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации городского округа Верхний Тагил (http://www.go-vtagil.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-
коммунальному и городскому хозяйству Н.А.Кропотухину.

Г лава городского округа
Верхний Тагил подпись В.Г. Кириченко

Верно, специалист ОУМИ и ЗР
Администрации городского округа Верхнш
27.07.2023

Н.Д. Большакова

http://www.go-vtagil.ru

щ/

соЗарIsа>

Xо
р  ^  Ё О  О )  sсг ЙнП)■оояКП> ГО р

иЯCD

ю

□
=Г

toЯ£а
оа\СГ<(6
р

асрО<Т\ S2Сг1О) (.ЬX?■? ич 03р ряSО)

Wо
* о
я  СОS <®
КС “И  й н gм оЭ соS  Ой *
“ вя »• о Я оО й3 р0 2
1 У
% * g
Sc

2П)очо
Xр

о X
о о
*го fa* rt>ч Xр X<D

/—s
PJa43Г0О

I 1
Е Ря  sh и№ о■ ■ ft

W<ЛО  р
и 3со Я
к ?

X Ь ■о
О «
S '82 433 s4 ор чsяs

ляч нСХ> S  * -в* ^ S«
85яЯояя
Е3
я

1-Г1 ^СО о<т> тз-а о
й ^  Я а Я РЧ Sc О
Н St » 23 нй я 43la ' <

0\

ячзрсоооO'*и
ё

Йсг
о о
н Р  .
О) <Т> Ян я

а

я° 2 а> я сг1 о
а>

и я я Я

Яп>йсг

в 2
2 я
£ло
Нев
ля
Я
о

Sя
Яя
65
£асгa
о
пЯс о

я я
g  s
ё  ч
■о Е
П
Я
S

л  о
н со
69о ^  V! w

О* ?я
В* л
к  н
69

2  3
3 "2

wis
65
Я
Я
Яс

л69

® Я-1 Я
О яс

О Очз ол *аJa v-
*  £

се

Ко
К
и
5

2 л я я нЯ 6Г
ЯС s
я w

» я Я  и Л №"О ьз 43
я I  №Я с  Л я я я
2 Е я
в  и
н я
§  ®
ВТ |
«  2н  Ё
И «» я
и 54 30 ^
Ч? я

1  8®  69

* SЪ  аV! 2
^  5  л 5
W 2№ О

43 ]д
И £
= Я5
*  2 т *
Н  69и W
*  £  я я
Sa *

П
рилож

ение
№

1
к

постановлению

А
дм

инистрации
городского

округа
В

ерхний
Тагил

от
27.07.2023

№
590